
DIJUAL RUMAH 2 LANTAI 4 KAMAR TIDUR
LOKASI STRATEGIS DEKAT BSD CITY
Kp. Pagedangan Ds.cicalengka kec. Pagedangan Tangerang

Rp. 600,000,000

Deskripsi

Rumah 2 Lantai lokasi nempel BSD City

 

Spesifikasi :

LT 80m

LB 160m

Kamar tidur 4

Kamar mandi 2

Ruang sholat

Garasi

Listrik 1300

Surat AJB

 

Lokasi Strategis :



500 m Branchto BSD

2 km Indonesia Convention Exhisibition

2 km Ice BSD City

2,5 km AEON Mall BSD City

2,5 km QBIG BSD City

3,5 km Stasiun KRL Cisauk

4 km BSD Xtreme Park

5 km KRL Stasiun Serpong

 

Harga 600jt

 

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

 

Info Lebih Lanjut Hub :

 

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

 

#dijualrumah2lantai #rumah2lantai #rumah2lantaidijual #rumah2lantaiminimalis
#rumah2lantaimodern #bsd #rumahbsd #serpong #rumahserpong #dijualrumahserpong
#rumahserpongdijual  #bsdcity #stasiuncisauk #stasiunserpong #rumahdijual #dijualrumah #aeon
#aeonbsd

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 80

Luas Bangunan 160

Kamar Tidur 4



Fitur Keterangan

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat AJB

Fasilitas Balkon,Dapur,Taman,Tempat Ibadah


